

アレルギー・原産地一覧表（魚べい2019年_夏フェアメニュー）（通常店舗）

- ・ そば実施店では、「うどん」、「ラーメン」、「パスタ」、「そば」は同じ器具で調理しています。
- ・ 下記の内容は参考としていただき、最終的な判断は専門医にご相談されることをおすすめいたします。
- ・ 記載の原材料に含まれることのない成分が、加工場及び厨房で付着・混入することがございます。
- ・ 主食材と寿司ネタのアレルギー及び原産地は、別々に記載しております。
- ・ 出荷規制に該当する食材は一切使用しておりません。
- ・ 主要な原産地を記載しておりますが、これに限るものではありません。

2019/5/28現在

商品NO	商品名	該当なし	特定原材料（7品目）							特定原材料に準じるもの（20品目）													原産地					
			卵	乳・乳製品	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	くまりのり	オレシジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くろみ	しめじ	鮭	さば	大豆	鶏肉		バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも
1	南まぐろ中とろ	○																										中とろ：オーストラリア
2	本鮪天身	○																										まぐろ：地中海他
3	南まぐろ大とろ				●															●								大とろ：オーストラリア 刻みわさび：日本、中国他
4	こだわりのハンバーグ		●	●	●										●					●	●	●						ハンバーグ：日本他 デミグラスソース：国内加工
5	炭酸水（ソーダ）	○																										日本
6	いかマヨ炙り		●	●						●									●	●							●	いか：ペルー、チリ他 マヨネーズ：日本他 一味唐辛子：中国他
7	ジャンボエビフライ		●	●	●														●									えび：ベトナム タルタルソース：日本他
8	天然ブラウンえび				●																							天然ブラウンえび：バングラデシュ レモン：アメリカ他
9	いか天		●	●						●									●	●								いか：中国
10	いか天バターソースかけ		●	●	●					●									●									いか：中国 バターソース：国内加工
11	あかいか									●																		あかいか：日本 レモン：アメリカ他
12	ジンギスカンロール			●															●							●	ジンギスカン：オーストラリア オニオン：日本、中国 レタス：日本	
13	炙りとろびん長まぐろ	○																										びんちょう：太平洋、大西洋、インド洋他 レモン：アメリカ他
14	炙りとろびん長まぐろ（ねぎ塩ごま油）																●											びんちょう：太平洋、大西洋、インド洋他 白髪ねぎ：中国 ごま油：アフリカ他
15	炙りとうもろこし				●														●	●								とうもろこし：タイ
16	舞茸の天ぷら		●	●															●	●								まいたけ：新潟
17	舞茸の天ぷら（茶塩）		●	●															●	●								まいたけ：新潟
18	揚げなす																		●	●								なす：日本 しょうが：中国
19	餃子にぎり		●	●	●										●				●	●	●							餃子：日本
20	餃子にぎり ラー油かけ		●	●	●										●				●	●	●							餃子：日本 ラー油：日本、中国他
21	あじの天ぷら		●	●															●	●								あじ：スペイン
22	あじの天ぷら（しょうが）		●	●															●	●								あじ：スペイン しょうが：中国 大葉：日本、中国
23	甘えびぐんかん		●		●														●							●		甘えび：カナダ、デンマーク他 マヨネーズ：日本他
24	水たこ明太ぐんかん			●															●									水たこ明太：北海道
25	激辛いかわさび					●				●									●	●	●					●		いかわさび：日本
26	激辛ハバネロサラダ		●	●													●		●							●		カジキ：太平洋、大西洋、インド洋他 ししゃもっこ：アイスランド オニオン：日本、中国 ハバネロ：メキシコ他 一味唐辛子：中国他
27	豚キムチぐんかん				●															●								豚キムチ：北米、スペイン、フランス他 レタス：日本
28	刻みとろろぐんかん			●															●							●		とろろ：日本 刻みわさび：日本、中国他 大葉：日本、中国
29	うなぎぐんかん			●															●									うなぎ：中国
30	特大赤えび				●																							えび：アルゼンチン レモン：アメリカ他
31	特大うなぎ			●															●									うなぎ：中国 山椒：中国
32	上まぐろたたきぐんかん			●															●									まぐろ：オーストラリア他 刻みわさび：日本、中国他
33	活け☆ひらまさ	○																										ひらまさ：日本 大葉：日本、中国
34	南蛮えび				●																							えび：ロシア
35	活け☆かんばち	○																										かんばち：日本 大葉：日本、中国
36	本鮪中とろ			●															●									まぐろ：地中海他
37	大ほたて	○																										ほたて：日本
38	生ほたて	○																										ほたて：北海道
39	牛ステーキ		●	●										●					●	●	●					●	●	牛サーロイン：オーストラリア、ニュージーランド 刻みわさび：日本、中国他
40	蝦夷あわび									●																		あわび：中国 大葉：日本、中国
41	魚べいこだわり三味（第1弾）				●					●	●																	あわび：中国 大葉：日本、中国 あかいか：日本 レモン：アメリカ他 えび：ロシア

商品NO	商品名	該当なし	特定原材料（7品目）							特定原材料に準じるもの（20品目）													原産地					
			卵	乳・乳製品	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	くらげ	オリーブ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉		バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも
42	魚べいこだわり三味（第2弾）								●																			あわび：中国 大葉：日本、中国 かんばち：日本 びんちょう：太平洋、大西洋、インド洋他 レモン：アメリカ他
43	魚べいこだわり三味（第3弾）								●																			あわび：中国 大葉：日本、中国 かんばち：日本 びんちょう：太平洋、大西洋、インド洋他 レモン：アメリカ他
44	とろける 牛フレーク丼													●														牛フレーク：オーストラリア他 青ねぎ：中国 のり：佐賀
45	キッズセット		●	●	●	●					●						●	●	●	●			●			●	●	まぐろ：太平洋、インド洋、大西洋他 サーモン：チリ他 いくら：アメリカ、ロシア他 えび：ベトナム コーン：アメリカ、タイ他 ゼリー：日本 たまご：日本 いなり：国内加工 ハンバーグ：日本他 リンゴジュース：中国
46	特選食べくらべセット				●	●											●		●									まぐろ：太平洋、インド洋、大西洋他 あなご：東シナ海、中国他 えび：ベトナム他 大赤えび：アルゼンチン 大葉：日本、中国 ししゃもっこ：アイスランド ほたて：北海道 えんがわ：アメリカ、スペイン とろサーモン：ノルウェー
47	プラチナセット 夏1弾				●	●			●	●							●		●									ひらまさ：日本 まぐろ：太平洋、インド洋、大西洋他 うなぎ：中国 いか：タイ、マレーシア、ベトナム他 えび：ベトナム サーモン：ノルウェー 大葉：日本、中国 レモン：アメリカ他 山椒：中国 赤えび：アルゼンチン ほたて：北海道 あかいか：日本 あわび：中国
48	プラチナセット 夏2弾				●	●			●	●							●		●									かんばち：日本 まぐろ：太平洋、インド洋、大西洋他 うなぎ：中国 赤えび：アルゼンチン サーモン：ノルウェー 大葉：日本、中国 レモン：アメリカ他 ししゃもっこ：アイスランド びんちょう：太平洋、大西洋、インド洋他 山椒：中国 筋子：アメリカ ほたて：北海道 あわび：中国
49	プラチナセット 夏3弾				●	●			●								●		●									かんばち：日本 まぐろ：太平洋、インド洋、大西洋他 うなぎ：中国 赤えび：アルゼンチン えび：ベトナム サーモン：ノルウェー 大葉：日本、中国 レモン：アメリカ他 ししゃもっこ：アイスランド びんちょう：太平洋、大西洋、インド洋他 山椒：中国 ほたて：北海道 あわび：中国
50	特選いくら			●							●							●	●									いくら：アメリカ、ロシア他
51	ふわとろあなご			●															●								あなご：東シナ海、中国他	
52	すじこ			●							●								●									筋子：アメリカ 大葉：日本、中国
53	極上生うに			●															●									生うに：アメリカ、カナダ他 刻みわさび：日本、中国
54	真鯛(活け)	○																										鯛：日本 レモン：アメリカ他
55	活けはも	○																										はも：日本 練り梅：国内加工
56	自家製上さば			●															●									さば：ノルウェー レモン：アメリカ他
57	自家製上さば炙り			●															●	●								さば：ノルウェー 大根おろし：日本
58	自家製上さばガリ巻			●													●		●									さば：ノルウェー ごま：北中南米、アフリカ他 大葉：日本、中国
59	朝獲れいか								●																			いか：日本
60	げその唐揚げ			●	●				●										●									いか：日本 レモン：アメリカ他
61	みそ串かつ		●	●													●		●	●		●				●		串かつ：中国他 みそ：日本
62	和風だし香る！まいたけラーメン		●	●	●														●	●								まいたけ：新潟 白髪ねぎ：中国 バターソース：国内加工 フライドガーリック：中国他 トリュフオイル：イタリア 水菜：日本
63	活け真鯛	○																										鯛：日本 レモン：アメリカ他
64	真鯛炙りねぎごま油																●											鯛：日本 白髪ねぎ：中国 ごま油：アフリカ他
65	ごぼう天うどん		●	●													●		●	●								ごぼう：中国 青ねぎ：中国 ごま：北中南米、アフリカ他
66	鯛炙りねぎごま油																●											鯛：日本 白髪ねぎ：中国 ごま油：アフリカ他
67	カリフォルニアロール		●	●					●										●	●						●		たまご：日本 アボカド：ペルー きゅうり：日本 シーフードサラダ：ペルー他 ししゃもっこ：アイスランド
68	サーモンロール		●	●					●									●	●	●						●		たまご：日本 アボカド：ペルー きゅうり：日本 シーフードサラダ：ペルー他 サーモン：チリ他 マヨネーズ：日本他

商品NO	商品名	該当なし	特定原材料(7品目)							特定原材料に準じるもの(20品目)													原産地					
			卵	乳・乳製品	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	うか	さくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くまみ	しほ	鮭	さば	大豆	鶏肉		バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも
69	まぐろロール		●	●					●										●	●							●	たまご：日本 アボカド：ペルー きゅうり：日本 シーフードサラダ：ペルー他
70	えびフライロール		●	●	●										●				●	●							●	まぐろ：太平洋、インド洋、大西洋他 まぐろたたき：日本他 えび：ベトナム タルタルソース：日本他 マヨネーズ：日本他 ごま：北中南米、アフリカ他
71	青さ汁																		●	●								味噌：日本他 青さ：日本
72	青さ汁 赤だし			●															●	●								味噌：日本 青さ：日本
73	あさりの味噌汁						●												●	●								味噌：日本他 あさり：中国 青ねぎ：中国
74	あさりの味噌汁 赤だし			●		●													●	●								味噌：日本 あさり：中国 青ねぎ：中国
75	ズッキーニのマグロはさみ揚げ		●	●	●														●	●							●	ズッキーニ：日本 まぐろたたき：日本他 オニオンソース：国内加工 しょうが：中国
76	揚げたこ焼き		●	●					●										●	●		●		●			●	たこ焼き：日本 ソース：国内加工 マヨネーズ：日本他 かつお節：日本
77	スティックチキン		●	●	●														●	●								鶏肉：中国他 レタス：日本 レモン：アメリカ他
78	和風鶏もも唐揚げ		●	●	●														●	●								鶏肉：中国他 レタス：日本 レモン：アメリカ他
79	フライドポテト			●	●														●	●								ポテト：ヨーロッパ他
80	大盛チーズポテト			●	●														●	●								ポテト：ヨーロッパ他 チーズ：アメリカ他
81	大盛めんたいマヨポテト		●	●															●	●						●	ポテト：ヨーロッパ他 明太子：アメリカ、ロシア他 マヨネーズ：日本他	
82	大盛醤油バターソースポテト			●	●														●	●								ポテト：ヨーロッパ他 バターソース：国内加工
83	和風ベジ・サラダ			●															●	●								オニオン：日本、中国 レタス：日本 にんじん：中国 ドレッシング：国内加工 かつお節：日本 おくら：中国
84	冷奴																		●	●								豆腐：日本 かつお節：日本 青ねぎ：中国 しょうが：中国
85	なす揚げびたし			●															●	●								なす：日本 かつお節：日本 しょうが：中国
86	海鮮茶碗蒸し		●	●	●	●													●	●								たまご液：日本他 えび：インドネシア他 かまぼこ：日本他 三つ葉：日本 しいたけ：中国 かに：韓国他 貝柱：中国他 白身：中国他
87	たぬきうどん		●	●											●				●	●								青ねぎ：中国 ごま：北中南米、アフリカ他 かまぼこ：アメリカ他
88	かけうどん		●	●											●				●	●								青ねぎ：中国 ごま：北中南米、アフリカ他 かまぼこ：アメリカ他
89	えび天うどん		●	●	●										●				●	●								えび：ベトナム、インドネシア他 青ねぎ：中国 ごま：北中南米、アフリカ他 かまぼこ：アメリカ他
90	温玉明太うどん		●	●															●	●						●	卵：日本 青ねぎ：中国 明太子：アメリカ、ロシア他	
91	あさりうどん			●		●													●	●								あさり：中国 青ねぎ：中国 のり：宮城
92	こだわり醤油ラーメン(あっさり)		●	●											●				●	●		●					●	メンマ：中国他 豚：日本他 卵：日本 白髪ねぎ：中国 胡椒：マレーシア他
93	こだわり醤油ラーメン(こってり)		●	●											●				●	●		●					●	メンマ：中国他 豚：日本他 卵：日本 白髪ねぎ：中国 胡椒：マレーシア他
94	柚子塩ラーメン		●	●															●	●		●						鶏肉：ブラジル、日本他 水菜：日本 ゆず：日本 胡椒：マレーシア他
95	ソーダゼリー	○																										日本
96	チョコケーキ		●	●	●														●	●							●	国内加工
97	レモンのバイクドチーズケーキ		●	●	●														●	●								国内加工
98	メロン	○																										日本
99	つぶつぶいちごの雪氷			●																								かき氷いちご：国内加工 コンデンスミルク：日本
100	フロマージュアイスブリュレ			●															●	●							●	国内加工
101	ソフトアイス(フレンチパニラ)		●	●																								国内加工
102	ソフトアイス(パニラ&チョコ)		●	●																								国内加工
103	特製プリン		●	●															●	●								プリン：日本 カラメル：日本
104	タニタ食堂®監修のアジアンデザート 杏仁豆			●															●	●							●	杏仁豆腐：日本
105	ソフトクリーム			●																								ソフトクリーム：国内加工 コーンフレーク：日本
106	ソフトクリーム(チョコソース)			●															●	●								ソフトクリーム：国内加工 コーンフレーク：日本 チョコレートソース：フィリピン他
107	ソフトクリーム(オレンジソース)			●																					●		●	ソフトクリーム：国内加工 コーンフレーク：日本 オレンジソース：日本

商品NO	商品名	該当なし	特定原材料（7品目）							特定原材料に準じるもの（20品目）													原産地					
			卵	乳・乳製品	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	くら	オレシシ	カシユーナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉		バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも
158	特選いくらと生うに合盛り			●						●								●	●									いくら：アメリカ、ロシア他 生うに：アメリカ、カナダ他
159	あじ天盛り		●	●															●								あじ：日本 レモン：アメリカ他	
160	まぐろユッケ風ロール		●	●												●			●								まぐろ：太平洋、インド洋、大西洋他 ごま：北中南米、アフリカ他 卵：日本 白髪ねぎ：中国 きゅうり：日本	
161	ピリ辛まぐろたたき丼		●	●												●			●								まぐろたたき：日本他 ごま：北中南米、アフリカ他 青ねぎ：中国 卵：日本 白髪ねぎ：中国	